27.01.2017 105

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________№ _________
г.Искитим

В соответствии с Законом Новосибирской области от 5 декабря 2016 г. № 108-

ОЗ «О внесении изменений в Закон Новосибирской области «О муниципальной
службе в Новосибирской области» и п.4 постановления администрации района от
05.05.2016 № 428 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации
Искитимского района Новосибирской области и урегулированию конфликта
интересов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Состав комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в
администрации Искитимского района Новосибирской области:

Истратенко Г.М. – управделами администрации района, председатель
комиссии,

Городишенина А.А. – начальник юридического отдела администрации района,
заместитель председателя комиссии,

Просекова Н.В. – начальник отдела контроля и кадровой работы
администрации района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Кузнецова И.Ю. – член Общественной палаты Новосибирской области (по

согласованию),
Ткачева Л.А. – председатель Совета ветеранов войны, труда и

правоохранительных органов Искитимского района (по согласованию).
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                                                  О.В. Лагода

Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих и
урегулированию конфликта интересов в администрации
Искитимского района Новосибирской области

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	Искитимского района Новосибирской области
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	г.Искитим